
  TREVISO 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

 

Via S. Pelajo n. 135/C - 31100 Treviso - tel. 0422-1787720  - Cod. mec.TVMM140004 
C.F.94149170261 - tvmm140004@istruzione.it - tvmm140004@pec.istruzione.it 

 

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: direttore dei servizi generali amministrativi 
RESPONSABILE PROCEDIMENTO: dirigente scolastico 

            

Erasmus +                                        

 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: ERASMUS+ “TRAVEL TO TEACH”: Azione Chiave 1 – Mobilità nell’ambito del 

Programma Erasmus + Mobilità per l’apprendimento individuale – Convenzione n. 2020-1-

IE02-KA104-078413 DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

    

VISTO l’Avviso prot. n. 1464 del 09/02/2022 per la selezione di personale docente e assistente 

amministrativo per il Progetto ERASMUS “TRAVEL TO TEACH”;  

ACQUISITE le dichiarazioni di inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione rilasciate da 

tutti i componenti la Commissione; 

VISTI i criteri di valutazione delle candidature allegati all’Avviso Prot. n. 1464 del 09/02/2022; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione Prot. 2125 del 22/02/2022; 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione Prot. 2263 del 22/02/2022; 

VISTO il Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. 2264 del 22/02/2022; 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione Prot. 2483 del 25/02/2022; 

CONSIDERATI i seguenti criteri di priorità previsti dalla Commissione per le candidature del 

personale a Tempo determinato con pari punteggio: 

1. Contratto annuale al 31/08; 

2. Contratto annuale al 30/06 

3. Contratto annuale al termine dell’attività didattica; 

4. Contratto supplenza breve e temporanea 

5. A parità di contratto minore età 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive per la candidatura alla mobilità interprovinciale 

per il Progetto ERASMUS + “TRAVEL TO TEACH”: 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI – CORSO N. 1 English course – Irlanda dal 28/03 al 

01/04/2022 

 Nominativo TITOLI 

CULTURALI 

ESPERIENZE 

VALUTABILI  

TOTALE 

1 PIETROBON Luisa TI 4 4 8 

2 POLLICINI Daniela TI 2 0 2 

3 ULIANA Sandra TI 0 0 0 

4 MERLI Luigina TI 0 0 0 

5 MARCASSA Laura TD 4 0 4 

6 PONTONE Giovanna TD 4 0 4 

 

La Commissione aggiudica la mobilità agli assistenti amministrativi/DSGA collocati nelle posizioni 

da 1 a 4 della graduatoria di cui alla precedente tabella. 

In caso di rinuncia da parte di uno o più candidati, si procederà a scorrimento assegnando la 

mobilità in ordine di graduatoria. 

 

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002484 DEL 25/02/2022 - IV.5

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO BUSATTO MICHELA

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002484 DEL 25/02/2022 - IV.5

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO BUSATTO MICHELA

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002484 DEL 25/02/2022 - IV.5

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO BUSATTO MICHELA

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002484 DEL 25/02/2022 - IV.5

mailto:tvmm140004@istruzione.it
mailto:tvmm140004@pec.istruzione.it
http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/htm-immagini/f-emblema.htm


  TREVISO 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

 

Via S. Pelajo n. 135/C - 31100 Treviso - tel. 0422-1787720  - Cod. mec.TVMM140004 
C.F.94149170261 - tvmm140004@istruzione.it - tvmm140004@pec.istruzione.it 

 

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: direttore dei servizi generali amministrativi 
RESPONSABILE PROCEDIMENTO: dirigente scolastico 

DOCENTI – CORSO N. 1 English course – Irlanda dal 28/03 al 01/04/2022 

N COGNOME NOME RUOLO 
TITOLI 

CULTURALI 
ESPERIENZE 
VALUTABILI TOTALE 

1 BULLA SOFIA TI 3 7 10 

2 RAGONESE FRANCESCO TI 8 0 8 

3 DORIGATO ANTONIO TI 3 0 3 

4 CORTINA MASSIILIANO TI 0 0 0 

5 RAITI MARIA GRAZIA TD 4 0 4 

6 BRUNO MARIA LUISA TD 4 0 4 

La Commissione aggiudica la mobilità ai docenti collocati nelle posizioni da 1 a 4 della graduatoria 

di cui alla precedente tabella. 

In caso di rinuncia da parte di uno o più candidati, si procederà a scorrimento assegnando la 

mobilità in ordine di graduatoria. 

 

DOCENTI – CORSO N. 2 Gamification – Grecia da definire 

 N COGNOME NOME RUOLO 
TITOLI 

CULTURALI 
ESPERIENZE 
VALUTABILI TOTALE 

1 BALDASSO ORIANA TI 6 1 7 

2 CALIO' MARCO TI 5 2 7 
La Commissione aggiudica la mobilità ai docenti collocati nelle posizioni da 1 a 2 della graduatoria 

di cui alla precedente tabella. 

La terza mobilità compresa nel presente corso può essere richiesta dai docenti esclusi dei corsi 

di cui ai numeri 1 e 3, inviando formale candidatura tramite mail all’indirizzo di posta istituzionale 

tvmm140004@istruzione.it entro e non oltre le ore 23,00 del 01.03.2022 

 

DOCENTI – CORSO N. 3 Drama+filmaking - Atene dal 16/05 al 28/05/2022 

N COGNOME NOME RUOLO 
TITOLI 

CULTURALI 
ESPERIENZE 
VALUTABILI TOTALE 

1 PAGLIALONGA MICHELANGELO TI 5 0 5 

2 VECCHIATO FRANCESCA TI 4 0 4 

3 NENSI UMBERTO TD 4 0 4 

4 ALBANO LEONARDO TD 4 0 4 

La Commissione aggiudica la mobilità ai docenti collocati nelle posizioni da 1 a 3 della graduatoria 

di cui alla precedente tabella. 

In caso di rinuncia da parte di uno o più candidati, si procederà a scorrimento assegnando la 

mobilità in ordine di graduatoria. 

 

I componenti della Commissione: 

Michela Busatto        Dirigente Scolastico   

Nadia Cavallaro        Collaboratore del Dirigente Scolastico  

Marco Brozzola                                   Assistente Amm.vo 

 

Il Dirigente Scolastico  

Michela Busatto 
( firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate) 

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002484 DEL 25/02/2022 - IV.5

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO BUSATTO MICHELA

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002484 DEL 25/02/2022 - IV.5

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO BUSATTO MICHELA

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002484 DEL 25/02/2022 - IV.5

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO BUSATTO MICHELA

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002484 DEL 25/02/2022 - IV.5

mailto:tvmm140004@istruzione.it
mailto:tvmm140004@pec.istruzione.it
mailto:tvmm140004@istruzione.it

		2022-02-28T08:34:55+0100
	MICHELA BUSATTO


		2022-02-28T09:05:02+0100
	MICHELA BUSATTO


		2022-02-28T10:11:44+0100
	MICHELA BUSATTO




